
UCHWAŁA  

Nr II/22/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2014 roku 

 

 

 

 

w sprawie rozpatrzenia informacji Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektora 
Ochrony Środowiska o stanie środowiska na obszarze województwa wielkopolskiego  
w roku 2013 

 
 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 20 lipca 1991r. o Inspekcji Ochrony Środowiska  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 686 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Sejmik Województwa Wielkopolskiego przyjmuje informację Wielkopolskiego 
Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie środowiska na obszarze 
województwa wielkopolskiego w roku 2013 zawartą w Raporcie o stanie środowiska  
w Wielkopolsce w roku 2013 stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr II/22/14 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2014 roku 

 

 
 
 

Przepis art. 8a ustawy z dnia 20 lipca 1991r. o Inspekcji Ochrony Środowiska  

(Dz. U. z 2013 r. 686 ze zm.) stanowi, że sejmik województwa przynajmniej raz w roku 

rozpatruje informację wojewódzkiego inspektora ochrony środowiska o stanie środowiska na 

obszarze województwa.  

Wielkopolski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska przedłożył informację  

o stanie środowiska na obszarze województwa wielkopolskiego w roku 2013 Sejmikowi 

Województwa Wielkopolskiego, który zapoznał się z treścią, rozpatrzył i przyjął niniejszą 

informację.  

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


